TÉCNICO, DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE EVENTOS COMEMORATIVOS E 
DEMAIS EVENTOS INSTITUCIONAIS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE 
PEABIRU - PR. 

Empresas vencedoras: J J GRANA PROMOÇÕES E EVENTOS - ME 
(30167372000178) com os lotes: 4, 5 no valor total de R$ 48.320,00 (quarenta 
e oito mil e trezentos e vinte reais). J PEREIRA & CIA LTDA (13911596000123) 
com os lotes: 1, 2, 3 no valor total de R$ 96.244,00 (noventa e seis mil e 
duzentos e quarenta e quatro reais). Totalizando o valor de: R$ 144.564,00 
(cento e quarenta e quatro mil e quinhentos e sessenta e quatro reais). 

O prefeito do MUNICIPIO DE PEABIRU, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o/a(s) LEI 14.133/2021, e suas alterações, resolve ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no 
atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.